1

2022年 9月 28日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近 藤 和 行

 (コード番号 9414  東証スタンダード)

問合せ先 執 行 役 員 経 営 戦 略 局 長 磯部なつみ

 (TEL 03‐3518‐1900)

取締役の委嘱業務変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の委嘱業務変更、局長人事を決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

 １．取締役の委嘱業務変更（2022年 10月 1日付）

氏 名 新 現

遠藤 寛
取締役 執行役員

報道局、技術局担当

取締役 執行役員

報道局、技術局担当 兼 報道局長

２．局長人事（2022年 10月１日付）

氏 名 新 現

山口 栄一 報道局長 －

以上